
/ PLEASE COMPLETE IN BLOCK CAPITALSសូមបំេពញ ជាអក្សរធំទាំងអស់េដាយសរេសរឱ្យច�ាស់ៗ
/ Receive Formទ្រមង់ែបបបទទទួល្របាក់

REFERENCE NUMBER
េលខេយាង

AGENT USE ONLY
ស្រមាប់ភ្ន ាក់ងារែតបុ៉ េណ្ណ ាះ

/ RECEIVERអ្នកទទួល

/ SENDERអ្នកេផ្ញី

First name
នាមខ្លនួ

Middle name
នាមកណ្ដ ាល

Surname
នាម្រតកលូ

Address
អាសយដ្ឋ ាន

Date of Birth
ៃថ្ងែខឆ្ន ាកំំេណតី

Country of Birth
្របេទសកំេណតី

Contact Tel No. (please include area code)
េលខទូរសព្ទទំនាក់ទំនង (សូមរមួបញ្ចលូេលខកូដតំបន់)

Specific Purpose of Transaction
េគាលបំណងលម្អតិៃនការទទួល្របាក់

Amount expected to be received
ចំននួទកឹ្របាក់ែដល�តវូទទួល

Country of Origin
្របេទសេផ្ញ្ីរបាក់មក

First name
នាមខ្លនួ

Middle name
នាមកណ្ដ ាល

Surname
នាម្រតកលូ

Address
អាសយដ្ឋ ាន

Relationship
មានទំនាក់ទំនង�តូវជា

/ TRANSACTION្របតបិត្តកិារ
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តាមរយៈការេធ្វ្ីរបតិបត្តកិារ េលាកអ្នកទទួលស្គ ាល់ថា ពត៌័មានរបស់អ្នកនងឹ�តវូបានេ្រប្ីរបាស់ បង្ហ ាញ នងិេផ្ទរ រមួទាងំការេផ្ទរឆ្លង្របេទស
ដចូែដលបានេរៀបរាប់េនាក្នងុេសចក្តជីនូដំណងឹស្តពីឯីកជនភាពរបស់េយីង ។ ស្រមាប់ពត៌័មានលម្អតិអំពីការអនវុត្តឯកជនភាពរបស់េយីង
នងិសិទ្ធរិបស់អ្នក សូមចលូេទាកាន់េគហទំពរ័ www.moneygram.com/privacy-notice ។

ការែបងែចក៖ ច�ាប់ចម្លងែផ្នកខាងេលី | ស្រមាប់ភ្ន ាក់ងារច�ាប់ចម្លងែផ្នកខាងេ្រកាម | ស្រមាប់អតថិជិន /DISTRIBUTION: Top Copy | Agent Bottom Copy | Customer

By continuing with the transaction, you acknowledge your information will be used, disclosed and transferred, including international
transfers as described in our Privacy Notice. For details on our privacy practices and your rights, please visit www.moneygram.com/privacy-notice

Receiver’s Signature/finger print
ហត្ថេលខា/ស្ន ាម្រមាមៃដរបស់អ្នកទទួល

Date
កាលបរេិច្ឆទ

Office Name (Abbr.)/Stamp (either/or)
េឈ្ម ាះការយិាលយ័ (អក្សរកាត់)/្រតាការយិាលយ័ (ណាមយួក៏បាន)

Date
កាលបរេិច្ឆទ

Receiver’s ID number

Receiver’s occupation

េលខអត្តស�� ាណបណ័្ណ្ណរបស់អ្នកទទួល

If receiver is a US citizen, social security number
្របសិនេបអី្នកទទួលមានស�� ាតអិាេមរកិ សូមផ្ដល់េលខសន្តសុិខសង្គម

មខុរបររបស់អ្នកទទួល

Payout Amount
ចំននួទកឹ្របាក់

Agent’s Signature
ហត្ថេលខាភ្ន ាក់ងារ

ៃថ្ង/DD: ែខ/MM: ឆ្ន ាំ/YY:



MPSI Receive Terms 0521

1. INTRODUCTION
1.1 The MoneyGram® money transfer service (“Service”) is provided by MoneyGram Payment Systems, 

Inc. (“MoneyGram”, “we” or "us") through a network of agents, authorized delegates, or other 
permitted entities   “Agents”). These Terms and Conditions, along with the Documentation (as 
defined in Section 1.3) used in connection with the Service to which these Terms and Conditions 
may be included or attached, constitute the entire agreement (“Agreement”) between MoneyGram 
and you, the individual recipient of the Service (“you” or “Receiver”).

1.2 This Agreement and the Service allow you to receive a money transfer (a “Transfer”) that has been 
sent using our Service from an individual (“Sender”). The Transfer has been sent to you in a currency 
and amount specifically designated by the Sender. MoneyGram will not charge you any fees for 
receiving the Transfer. The Service is available to you only in your individual capacity known to the 
Sender.

1.3 You must sign this Agreement and any other documentation related to the Transfer, including all 
forms, receipts, or acknowledgments (collectively, the “Documentation”) fully and accurately in 
order to use the Service.

1.4 By using, or attempting to use, the Service in any capacity, you are acknowledging that you (i) accept 
the terms of this Agreement, (ii) have read the Documentation relating to the Transfer and that the 
information as described on the Documentation is accurate, and (iii) have received from the Agent 
the currency and amount described in this Agreement and/or the Documentation. To the extent you 
desire to exchange the Transfer into a currency other than the currency as described in this 
Agreement, you further acknowledge and agree that any subsequent exchange of the Transfer is a 
separate transaction from the Service and is subject to the provisions of Section 6 of this 
Agreement.

1.5 You must provide the Agent with valid identification to receive Transfer. While you will receive a 
reference number that corresponds to your Transfer (“Reference Number”), such Reference Number 
is not always required to receive a Transfer where other identification means are utilized. We will not 
have any liability in the event that the Transfer is disbursed, when and as applicable, to an individual, 
provides a valid identification to the Agent describing such person as the Receiver (even if such 
identification was false or forged), or provides a Reference Number.

2. RESTRICTIONS ON SERVICE
2.1 You acknowledge that the Sender or MoneyGram, in certain circumstances, may cancel the Transfer 

designated for you at any time prior to your receipt and that upon such event, you will not be entitled 
to receive the Transfer.

2.2 The Service, or your ability to receive the Transfer, may also be delayed, restricted or unavailable 
depending upon the Service selected by the Sender, Agent hours of operation, the amount of the 
Transfer, currency availability, and legal, and regulatory compliance, including ID requirements. We 
will not disburse the Transfer to you if we believe that the Transfer or the Service is being used in 
any way to violate applicable laws, regulations, codes or MoneyGram’s policies and procedures, 
including any association with fraud, anti-money laundering laws, or other illegal activity.

2.3 If the Transfer is not disbursed to you, you may contact MoneyGram to inquire into the status of the 
Transfer and MoneyGram may be able to assist you, subject to all applicable laws and regulations 
relating to our Services and MoneyGram’s policies and procedures.

3. GENERAL
3.1 Unless prohibited by law, we will not be liable to you for any issues arising in connection with the 

Transfer. In certain circumstances, the Sender may be entitled to a refund of the Transfer and/or 
certain fees paid in connection with the Transfer.

3.2 The Transfer and use of the Service does not involve you having a “deposit” or an account with 
MoneyGram or an Agent.

3.3 Services are directed to persons 18 years and over and may not be used for escrow purposes or 
gambling, and may only be used for a lawful purpose. In the event of any conflict between the 
English version of the Agreement and any translated version of the Agreement, the English version 
of the Agreement shall govern and MoneyGram will communicate with you in English.

3.4 This Agreement does not and is not intended to confer any rights or remedies upon any person other 
than you and MoneyGram.

4. PRIVACY NOTICE
 This Notice applies to personal information MoneyGram collects about you. The information we 

collect and use, depend on the product or service you have with us, including but not limited to, your 
contact information and identification. We may share your information with third-parties, including 
affiliated companies, to process your transactions, market our products and services to you, detect 
and prevent fraud and other illegal activities, such as money laundering activities, or to cooperate 
with criminal or government investigations, in accordance to applicable laws. Your personal 
information may be transferred outside the country of collection for international transfers and for 
processing. For details on our privacy practices and your rights, please visit 
www.moneygram.com/privacy-notice. To opt out of receiving marketing communication from us, 
you may: (i) click on the “unsubscribe” link at the bottom of the MoneyGram marketing email you’ve 
received; (ii) reply “MGISTOP” to a text or SMS message; or (iii) contact us at 
privacyprogramoffice@moneygram.com.

5. CUSTOMER SERVICE
 We are committed to ensuring that you receive high quality service from MoneyGram. In the event 

that you are dissatisfied with our Service or believe that an error has occurred with your Transfer, 
please contact us as soon as possible. For full details of our complaints procedure or consumer 
protection advice, or to submit a complaint, you can:

 • visit our website www.moneygram.com and submit the online form;
 • send an email to us at customerservice@moneygram.com; or
 • write to us at: Complaints Manager, MoneyGram International, Konstruktorska Business Centre,
  13 Konstruktorska Street, Warsaw, Poland 02-673.
6.  SEPARATE ARRANGEMENTS
 In addition to their offering of our Service, Agents may offer you their own products or services such 

as currency exchange. These additional products or services are separate and independent from 
the Service, are offered under the Agent’s own terms and conditions, and do not involve MoneyGram 
in any way. These additional products and services are likely to have their own fees associated with 
them.

1. េសចក្តេីផ្ដមី
1.1 េសវាេផ្ទរ្របាក់ MoneyGram® (“េសវាកម្ម”) �តវូបានផ្ដល់ជូនេដាយ MoneyGram Payment Systems, Inc. (“MoneyGram” ឬ
 “េយីង”) តាមរយៈបណ្ដ ាញភ្ន ាក់ងារតំណាងែដលទទួលបានសិទ្ធអិនុ�� ាត ឬស្ថ ាបន័ែដលទទួលបានការអនុ�� ាតេផ្សងេទៀត“ភ្ន ាក់ងារ”) ។
 លក្ខខណ្ឌ ទាំងេនះរមួទាំងឯកសារ (ដូចបានកំណត់្រតង់ចំណុច 1.3) ែដល�តូវបានេ្របទីាក់់ទងនឹងេសវាកម្មេនះ អាចបញ្ចូល ឬភ្ជ ាប់់ជាមួយ
 លក្ខខណ្ឌ ទាំងេនះគជឺាកចិ្ច្រពមេ្រពៀងទាំងមលូ (“កិច្ច្រពមេ្រពៀង”) រវាង MoneyGram និងអ្នកែដលជាបគុ្គលទទួលេសវាកម្មេនះ (“អ្នក” ឬ
 “អ្នកទទួល”) ។
1.2 កចិ្ច្រពមេ្រពៀង នងិេសវាកម្មេនះអនុ�� ាតឱ្យ អ្នកទទួល្របាក់ែដលេផ្ទរ (“ការេផ្ទរ្របាក់”) ែដល�តវូបានេផ្ញេីដាយេ្របេីសវាកម្មរបស់េយីងពបីគុ្គល
 ម្ន ាក់ (“អ្នកេផ្ញ“ី) ។ ការេផ្ទរ្របាក់�តវូបានេផ្ញេីទាអ្នកជារបូយិប័ណ័្ណ នងិចំនួនែដលបានកំំណត់់ច�ាស់លាស់េដាយអ្នកេផ្ញ ី។ MoneyGram នងឹ
 មនិគិតៃថ្លេសវាទាំងឡាយមកេលីអ្នក ស្រមាប់ការទទួលការេផ្ទរ្របាក់េនះេទ ។ េសវាកម្មេនះផ្ដល់ជូនអ្នកក្នុងនាមជារបូវន្តបុគ្គលែដលអ្នកេផ្ញី
 ស្គ ាល់ែតប៉េុណ្ណ ាះ ។
1.3 អ្នក�តូវែតចះុហត្ថេលខាេលីកចិ្ច្រពមេ្រពៀងេនះ និងឯកសារទាំងឡាយេផ្សងេទៀតែដលពាក់់ព័ន័្ធនងឹការេផ្ទរ្របាក់េនះ រមួមានទ្រមង់ែបបបទបង្ក ាន់់
 ៃដ ឬលិខតិទទួលស្គ ាល់ទាំងអស់់ (ជារមួេហាកាត់់ថា “ឯកសារ”) ឱ្យបានេពញេលញ និង្រតមឹ�តវូេដមី្បេី្របេីសវាកម្មេនះ ។
1.4 តាមរយៈការេ្រប្ីរបាស់ ឬការបុ៉នប៉ងេ្រប្ីរបាស់េសវាកម្មេនះក្នុងលក្ខណៈណាមួយ អ្នកទទួលស្គ ាល់ថាអ្នក (i) ទទួលយកលក្ខខណ្ឌ ៃនកចិ្ច្រពម-
 េ្រពៀងេនះ (ii) បានអានឯកសារពាក់់ព័ន័្ធនឹងការេផ្ទរ្របាក់េនះ េហីយទទួលស្គ ាល់ថាពត៌័មានែដលបានេរៀបរាប់់ក្នុងឯកសារេនះគ្ឺរតមឹ�តូវ នងិ
 (iii) បានទទួលពភី្ន ាក់ងារនូវចំននួទឹក្របាក់ និងជារបិូយបណ័្ណដចូែដលបានេរៀបរាប់ក្នុងកចិ្ច្រពមេ្រពៀងេនះ នងិ/ឬឯកសារេនះ ។ ក្នុងករណអី្នក
 មានបំណងប្ដូរ្របាក់ែដលេផ្ទរេទាជារបិូយប័ណ័្ណេផ្សង េ្រកាពីរបិូយប័ណ័្ណែដលបានេរៀបរាប់់ក្នុងកចិ្ច្រពមេ្រពៀងេនះ អ្នកទទួលស្គ ាល់ និងយល់់្រពម
 បែន្ថមេទៀតថា ការប្ដូរ្របាក់ែដលេផ្ទរជាបន្តបន្ទ ាប់ទាំងឡាយ គជឺា្របតបិត្តកិារេដាយែឡកពេីសវាកម្មេនះ និង�តវូអនុេលាមតាមបទប្បញ�ត្តៃិន
 ចំណុចទ ី6 ៃនកចិ្ច្រពមេ្រពៀងេនះ ។
1.5 អ្នក�តូវផ្ដល់ឯកសារសម្គ ាល់អត្តស�� ាណែដលមានសុពលភាពដល់់ភ្ន ាក់ងារ េដីម្បទីទួល្របាក់ែដលេផ្ទរ ។ េទាះបជីាអ្នកនងឹទទួលបានេលខ
 េយាងមយួែដលពាក់់ព័ន័្ធនងឹការេផ្ទរ្របាក់របស់អ្នកក៏េដាយ (“េលខេយាង”) ។ េយីងនឹងមនិទទួលខសុ�តវូេទក្នុងករណទីកឹ្របាក់ែដលេផ្ទរ�តវូបាន
 េបកី េនាេពលបគុ្គលម្ន ាក់ផ្តល់េលខេយាង ឬឯកសារសម្គ ាល់អត្តស�� ាណែដលមានសុពលភាពដល់់ភ្ន ាក់ងារេដាយេរៀបរាប់់បគុ្គលេនាះថាជា
 អ្នកទទួល េទាះបជីាឯកសារសម្គ ាល់អត្តស�� ាណេនាះែក្លងក្ល ាយ ឬ�តូវបានលួចចម្លងក៏េដាយ) ។
2. ការដាក់កំហិតេលេីសវាកម្ម
2.1 អ្នកទទួលស្គ ាល់ថាក្នុងកាលៈេទសៈមួយចំំននួ អ្នកេផ្ញ ីឬ MoneyGram អាចលុបេចាលការេផ្ទរ្របាក់េទាឱ្យអ្នកេនា្រគប់េពលេវលា មនុេពលអ្នក

ទទួលបាន្របាក់ េហីយក្នុងករណែីបបេនះអ្នកនងឹមនិមានសិទ្ធទិទួលបាន្របាក់ែដលេផ្ទរេឡយី ។
2.2 េសវាកម្ម ឬការទទួលបាន្របាក់ែដលេផ្ទរេនះអាច�តូវបានពន�ារ, បង្ខ ាំង ឬមិនអាចទទួលបានអា្រសយ័េលីេសវាកម្មែដលអ្នកេផ្ញបីានេ្រជសីេរសី 
 ឬេម៉ាងបេ្រមរីបស់ភ្ន ាក់ងារ, ចំនួនទកឹ្របាក់េផ្ទរ, ្របេភទៃនរបិូយបណ័្ណែដលផ្ដល់ជូនក៏ដចូជាការអនេុលាមតាមច�ាប់ នងិបទប្បញ�ត្តរិមួទាំង 
 លក្ខខណ្ឌ ត�មវូឯកសារសម្គ ាល់អត្តស�� ាណផងែដរ ។ េយីងនងឹមិនេបកី្របាក់ែដលេផ្ទរេទាឱ្យអ្នកេទ ្របសិនេបេីយីងេជឿថាការេផ្ទរ្របាក់េនះ ឬ
 េសវាកម្មេនះកំពុង�តវូបានេ្រប្ីរបាស់ក្នុងលក្ខណៈមួយែដលបំពានច�ាប់បទប្បញ�ត្ត្ិរកមជាធរមាន ឬេគាល ការណ៍៍ នងិនតិីវធិរីបស់ MoneyGram
 រមួមានការពាក់់ព័ន័្ធនងឹការបន្លំំ ច�ាប់្របឆាំងនឹងការសម្អ ាត្របាក់ ឬសកម្មភាពខសុច�ាប់់េផ្សងេទៀត ។
2.3 ្របសិនេប្ីរបាក់ ែដលេផ្ទរមិន�តវូបានេបីកជូនអ្នកេទអ្នកអាចទាក់់ទងេទា MoneyGram េដមី្បសួីរនាំអំពីស្ថ ានភាពៃនការេផ្ទរ្របាក់េហីយ
 MoneyGram ្របែហលជាអាចជយួអ្នកបាន េដាយអនុេលាមតាមច�ាប់ និងបទប្បញ�ត្តជិាធរមានទាំងអស់់ែដលពាក់់ព័ន័្ធនឹងេសវាកម្មេនះ ឬ
 េគាលការណ៍៍ នងិនីតវិធីិរបស់ MoneyGram ។
3. បញ�ត្តទូិេទា
3.1 េយីងនងឹមនិទទួលខុស�តូវចំេពាះប�្ហ ាទាំងឡាយែដលេកីតេឡងីទាក់់ទងនឹងការេផ្ទរ្របាក់របស់អ្នកេទ េលីកែលងែតមានការកំណត់ជាក់លាក់
 ណាមយួេដាយច�ាប់ជាធរមាន ។ ក្នុងកាលៈេទសៈមយួចំំនួនអ្នកេផ្ញអីាចមានសិទ្ធទិទួលបាន្របាក់ែដលេផ្ទរ នងិ/ឬៃថ្លេសវាមយួចំំននួែដលបាន
 បង់ទាក់់ទងនឹងការេផ្ទរ្របាក់េនះវញិ ។
3.2 ការេផ្ទរ្របាក់ នងិការេ្របី្របាស់េសវាកម្មេនះ អ្នកមិនចាំបាច់មាន “្របាក់បេញ�”ី ឬគណនីជាមយួ MoneyGram ឬភ្ន ាក់ងារេឡយី ។
3.3 េសវាកម្មេនះគ ឺស្រមាប់បុគ្គលែដលមានអាយុ 18 ឆ្ន ាំេឡងី េហីយអាចនឹងមិន�តូវបានេ្របសី្រមាប់េគាលបំំណងបេញ�ទុីកក្នុងៃដតតយិជន ឬ
 ែល្បងសីុសងេទេហីយអាច�តូវបានេ្របី្របាស់ស្រមាប់េគាលបំំណង្រសបច�ាប់ែតប៉េុណ្ណ ាះ ។ ក្នុងករណីែដលមានភាពខសុគ្ន ារវាងខ្លមឹសារៃន
 កចិ្ច្រពមេ្រពៀងជាភាសាអង់េគ្លស និងខ្លមឹសារជាភាសាេផ្សងែដលបានបកែ្របពីភាសាអង់េគ្លស េនាះខ្លមឹសារជាភាសាអង់េគ្លសនងឹ�តវូយកជា
 េគាល េហីយ MoneyGram នឹងយកភាសាអង់េគ្លសជាភាសាស្រមាប់ទំនាក់ទំនងជាមយួអ្នក ។
3.4 កចិ្ច្រពមេ្រពៀងេនះមនិមាន នងិគ្ម ានបំណងផ្ដល់សិទ្ធ ិឬដំំេណាះ្រសាយណាមួយឱ្យបុគ្គលណាម្ន ាក់េ្រកាពីអ្នក នងិMoneyGram េឡយី ។
4. េសចក្តជីនូដំណងឹស្តីពឯីកជនភាព
 េសចក្តជីនូដំំណងឹេនះ អនវុត្តចំេពាះព័ត៌័មានផ្ទ ាល់ខ្លួនអំំពីអ្នកែដល MoneyGram ្របមលូយក ។ ពត៌័មានែដលេយីង្របមលូ នងិេ្របី្របាស់
 អា្រសយ័េលីផលិតផល ឬេសវាកម្មែដលអ្នកេ្របី្របាស់ជាមួយេយីង មានជាអាទ�ពត័ម៌ានទំំនាក់់ទំំនង នងិព័ត័ម៌ានអត្តស�� ាណរបស់អ្នក ។
 េយីងអាចែចករែំលកព័ត៌័មានរបស់អ្នកជាមួយនឹងតតីយភាគីរមួទាំង្រកមុហុ៊នបុ្រតសម្ពន័្ធេដមី្បដំីេណរីការ្របតបិត្តកិាររបស់អ្នកេធ្វទីផី�ារផលិតផល
 នងិេសវាកម្មរបស់េយីងដល់់អ្នករកឲ្យេឃញី នងិការពារការេបាកបន្លំ  និងសកម្មភាពខសុច�ាប់េផ្សងេទៀតដចូជា សកម្មភាពលាងលុយកខ្វក់ ឬ
 េដមី្បសីហការក្នុងការេសីុបអេង្កតករណ្ីរពហ្មទណ្ឌ  ឬរបស់រដ្ឋ ាភិបាល េដាយអនុេលាមតាមច�ាប់់ជាធរមាន ។ ពត៌័មានផ្ទ ាល់ខ្លួនរបស់អ្នកអាច
 �តវូបានេផ្ទរេចញេទាេ្រកា្របេទស ស្រមាប់ការេធ្វ្ីរបតបិត្តកិារ នងិការេផ្ទរជាអន្តរជាត ិ។ ស្រមាប់ព័ត៌័មានលម្អតិអំពកីារអនវុត្តឯកជនភាពរបស់
 េយីង នងិសិទ្ធរិបស់អ្នកសូមចូលេទាកាន់់េគហទំំព័រ័៖ www.moneygram.com/privacy-notice ។ េដមី្បបីញ្ឈប់ការទទួលបានការផ្សព្វផ�ាយ
 ពេីយីងខ្ញុំ អ្នកអាច៖ (i) ចចុេលីតំំណ “unsubscribe” េនាែផ្នកខាងេ្រកាមៃនអុែីម៉លទផី�ាររបស់ MoneyGram ែដលអ្នកបានទទួល ។ (ii)
 េឆ្លយីតបថា “MGISTOP” េទាអត្ថបទ ឬសារ SMS ឬ (iii) ទាក់់ទងេយីងខ្ញុំតាមរយៈអុែីម៉ល privacyprogramoffice@moneygram.com ។
5. ែផ្នកបេ្រមីអតថិិជន
 េយីងេប្ដជ្ញ ាធានាថា អ្នកនឹងទទួលនូវេសវាកម្ម្របកបេដាយគុណភាពខ្ពស់ ។ ក្នុងករណែីដលអ្នកមនិេពញចតិ្តនងឹេសវាកម្មរបស់េយីង ឬគតិថា
 មានប�្ហ ាេកីតេឡងីទាក់់ទងនឹងការេផ្ទរ្របាក់របស់អ្នក សូមទាក់់ទងមកេយីងឱ្យបានឆាប់តាមែដលអាចេធ្វបីាន ។ ស្រមាប់ពត៌័មានលម្អតិេពញ
 េលញអំពីនតីវិធិដីាក់បណ្ដ ងឹរបស់េយីង ឬការ្របឹក�ាអំពីការការពារអ្នកេ្របី្របាស់ ឬេដមី្បដីាក់បញ្ជូនបណ្ដ ងឹអ្នកអាច៖
 • ចូលេទាកាន់់េគហទំំព័រ័របស់េយីង www.moneygram.com រចួដាក់បញ្ជូនទ្រមង់ែបបបទេនា េលីអុនីេធែីណត
 • សរេសរអុែីម៉លេទាកាន់់ customerservice@moneygram.com ឬ
 • សរេសរមកេយីងេនាអាសយដ្ឋ ាន៖ អ្នក្រគប់្រគងបណ្ដ ងឹ, MoneyGram International, Konstruktorska Business Centre,
  13 Konstruktorska Street, Warsaw, Poland 02-673 ។
6. ការេរៀបចំេដាយែឡក
 េ្រកាពេីសវាកម្មេយីងខ្ញុំ  ខាងភ្ន ាក់ងារអាចផ្ដល់ផលិតផល ឬេសវារបស់ពួកេគផ្ទ ាល់ដូចជា េសវាប្ដូរ្របាក់ជាេដមី ។ ផលិតផល ឬេសវាកម្មបែន្ថម
 ទាំងេនះមនិពាក់ពន័្ធនងឹេសវាកម្មរបស់ MoneyGram ក្នុងលក្ខណៈណាមួយេឡយី េហីយការផ្តល់ផលិតផល ឬេសវាកម្មេនាះ គសឺ្ថិតេ្រកាម
 លក្ខខណ្ឌ  នងិៃថ្លេសវាផ្ទ ាល់របស់ភ្ន ាក់ងារ។

Terms and Conditionsលក្ខខណ្ឌ
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